
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2023 года № 753п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинскогомуниципального района от 24 ноября 2017 года № 1694 «Об утвержденииадминистративного регламента предоставления муниципальной услугипо предоставлению сведений из реестра муниципальных маршрутоврегулярных перевозок и иной информации об организации регулярныхперевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом игородским наземным электрическим транспортом»

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского муниципальногорайона от 05 мая 2023 года № 42 «Об утверждении Положенияоб официальном сайте Шекснинского муниципального района Вологодскойобласти», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципальногорайона,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставлениямуниципальной услуги по предоставлению сведений из реестрамуниципальных маршрутов регулярных перевозок и иной информации оборганизации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильнымтранспортом и городским наземным электрическим транспортом,утвержденный постановлением администрации Шекснинскогомуниципального района от 24 ноября 2017 года № 1694 «Об утвержденииадминистративного регламента предоставления муниципальной услуги попредоставлению сведений из реестра муниципальных маршрутов регулярныхперевозок и иной информации об организации регулярных перевозокпассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземнымэлектрическим транспортом» следующие изменения:1.1. В пункте 1.3. раздела I. «Общие положения» слова«www.sheksnainfo.ru» заменить словами «https://35sheksninskij.gosuslugi.ru».2. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном



2
сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрацииШекснинского муниципального района А.В. Соловьев


